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Melua Masalassa jo 10 vuotta! 

 

Masalan elävän musiikin unioni Melu ry juhlii tänä vuonna 10-vuotista taivaltaan. Melu perustettiin vuonna 
1999, jotta paikallisille aloitteleville ja pidempäänkin soittaneille bändeille voitaisiin järjestää keikkoja ja 
esiintymismahdollisuuksia, ja samalla asialla ollaan edelleen. Melun tavoitteeksi on vakiintunut laadukkaan 
ja monipuolisen musiikkitarjonnan ylläpitäminen ja edistäminen Kirkkonummen alueella, jotta 
mahdollisimman moni voisi ottaa osaa kulttuuritoimintaan itselleen sopivalla tavalla. 
 
Myös Melu-festivaali täyttää heinäkuussa pyöreitä vuosia, joten tiedossa on hieman tavanomaista 
suuremmat pirskeet. Festivaalin laajentaminen ja kasvun tavoittelu ei kuitenkaan ole itse agenda, vaan 
tärkeintä on musiikista nauttiminen ja leppoisan kesäpäivän viettäminen perheen ja ystävien kanssa. 
 
Festivaalin pääesiintyjä on Marjo Leinonen ja Viranomaiset ja muut esiintyjät ovat  Zacharius Carls Group 
(akustinen keikka), Saunabadh, Offminor, Shivers, Kansantauti, Ruoko ja Jamsons. Kaikki tapahtumassa 
esiintyvät yhtyeet ovat Melu-festareilla tai Melun tapahtumissa vuosien saatossa soittaneita yhtyeitä 
pääesiintyjää ja Offminoria lukuun ottamatta. Electric Monk on valitettavasti joutunut perumaan keikkansa.  
 
Festivaalin avaava Jamsons muodostuu pääasiassa Melun ensimmäiseen nuorten bändileiriin osallistuneista 
muusikoista; tänä vuonna bändileiri järjestettiin jo viidettä kertaa. Musiikin lisäksi festivaalille on tulossa 
myös roudaustauko-ohjelmaa, mm. esteettömän tanssin ryhmä Pauliinauru & Co. ja lapsia viihdyttää n. klo 
13.00-15.30 pelle Moka-Bella. Moka-Bella puhuu myös ruotsia.  
 
Marjo Leinonen ja Viranomaiset tunnetaan ennen kaikkea valovoimaisesta ja uniikin laulusoundin 
omaavasta solististaan Marjo Leinosesta. Rouheaa rokkia ja tiukkaa groovea on siis tiedossa! Leinonen on 
ilahduttanut Suomen musiikkimaailmaa paitsi omien yhtyeidensä Viranomaisten ja Ballsin riveissä, myös 
tehden yhteistyötä suomalaisten eturivin muusikoiden, kuten Ismo Alangon ja Eternal Erectionin, kanssa. 
Viranomaisetkaan eivät Marjon rinnalla kalpene, vaan kannukset on hankittu mm. J. Karjalaisen (basisti 
Mitja Tuurala) ja Pelle Miljoonan (rumpali Sami Vettenranta) kanssa soitellessa. 
 
Festivaalin ruokatarjonnasta vastaavat Masalassa vastikään aloittaneet Kahvila Domin yrittäjät, joilta voi 
ostaa pientä purtavaa ja juomaa. Alueella ei ole anniskelua. 
 

Festivaali järjestetään Masalan koulun nurmella osoitteessa Vanha Hommaksentie 5, 02430 Masala. 

Festariliput maksavat 5/3 euroa ja perheliput kustantavat tasan kympin. Masalaan pääsee näppärästi 

paikallisjunilla S, U, L ja Y. Festivaali alkaa lauantaina 18.7.2008 klo 13.00 ja päättyy saman päivän iltana klo 

22.00. 

 

Festivaalin lämppäysklubi on vaihtanut aikaa ja paikkaa, lähtölaskenta alkaa keskiviikkona 15.7.2009 

Tavastialla (Urho Kekkosenkatu 6, Helsinki) klo 20.00-01.00. Lavalla nähdään Saunabadh, Mykaboom ja 

Shivers. Liput ennakkoon Tiketistä 6 euroa ja ovelta 7 euroa. Ikäraja lämppäysklubille on 18 vuotta. 

 

Lisätietoja Melusta ja tulevista festareista: melury@melury.com, www.melury.com 
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